
           

www.vrbas.net 

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                    ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 

        БРОЈ  14.  ВРБАС  7. АВГУСТ  2009.   ГОДИНА XLV 
 
 
125. 

          
         На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 37/2009), члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007), члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
(''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002,5/2002,10/2004. и 11/2008)  и члана  4. и 
36. Пословника Привременог органа општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009),  Привремени орган општине Врбас, на  седници 
одржаној  7. августа 2009. године,  донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
                          I 

Разрешавају се дужности чланови Општинске изборне комисије и то: 
 

1. Душан Петковић, председник, дипломирани правник, Српска радикална странка, 
Предраг Живановић, заменик председника, дипломирани правник, Демократска 
странка. 

 
 2. Соња Нинков, члан, Српска радикална странка, 
     Злата Радованов, заменик члана, Српска радикална странка. 
 
 3. Данијела Вујачић, члан, Српска радикална странка, 
            Игор Шкундрић, заменик члана, Српска радикална странка. 
 
 4. Мина Алексић, члан, Демократска странка Србије,  
            Милица Клаус, заменик члана, Српска радикална странка. 
 
 5. Радомир Цебаловић, члан, Социјалистичка партија Србије, 
            Јелена Мараш, заменик члана, Социјалистичка партија Србије, 
 
 6. Предраг Радовић, члан, Демократска странка, 
            Здравко Копривица, заменик члана, Социјалдемократска партија. 
 



Број:14. Страна 188. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године________ 
 
 
 7. Александар Станојковић, члан, Демократска странка, 
     Ранко Шево, заменик члана, Демократска странка. 
 
 8. Дубравка Жарковић, секретар, дипломирани правник,  
            Јелена Килибарда, заменик секретара, дипломирани правник. 
 
                II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
ОПШТИНА ВРБАС                      Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС           др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-75/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС 

 
 

126. 
 

 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 37/2009), члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007), члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени 
лист општине Врбас'', број 3/2002,5/2002,10/2004. и 11/2008)  и члана  4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 
9/2009 и 11/2009),  Привремени орган општине Врбас, на  седници одржаној 7. августа 
2009. године,  донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
                          I 

У Општинску изборну комисију у сталном саставу именују се: 
 

1. За председника  
    Ненад Велицки,    дипломирани правник, Коалиција „За европски Врбас“. 
За заменика председника 
Данијела Вујачић,  дипломирани правник, Српска радикална странка. 

    
 2. За члана  
            Ранко Шево, техничар, Коалиција „За европски Врбас“. 

    За  заменика члана  
    Зденко Неурочни, економиста, Српска радикална странка. 

 
3. За члана  

            Предраг Радовић, дипломирани правник, Коалиција „За европски Врбас“. 
    За  заменика члана  
    Здравко Копривица, машинбравар, Коалиција „За европски Врбас“. 
Број:14. Страна 189. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године______ 



 
4. За члана 

            Ранко Митровић, дипломирани правник, Демократска странка Србије. 
            За  заменика члана  

    Жарко Ђаконов, пензионер, Коалиција „За европски Врбас“. 
 
5. За члана  
Радомир Цебаловић, дипломирани правник, Коалиција Социјалистичка партија 
Србије-Партија уједињених пензионера Србије. 

    За  заменика члана  
    Јелена Мараш, дипломирани правник,  Коалиција Социјалистичка партија 
    Србије-Партија уједињених пензионера Србије. 
 
6. За члана  

            Соња Нинков, дипломирани правник, Српска радикална странка. 
    За  заменика члана 
    Злата Радованов, службеник, Српска радикална странка. 
 
7. За члана  

            Далибор Кривокапић, инжењер, Српска радикална странка. 
    За  заменика члана  
    Наташа Пилиповић, економски техничар, Српска радикална странка. 

 
8. За секретара 
    Јелена Килибарда, дипломирани правник.  

            За заменика секретара 
            Валентина Продановић,  дипломирани правник. 
 
                  II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
     О б р а з л о ж е њ е 
 
 На основу члана 13. и 14. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007), на предлог политичких странака односно коалиција 
странака које су имале одборничке групе у Скупштини општине Врбас у време њеног 
распуштања сразмерно број одборника, Привремени орган општине Врбас донео је 
решење о именовању Општинске изборне комисије у сталном саставу као у 
диспозитиву решења.  
 Поука о правном леку: Против овог решења допуштена је жалба Окружном суду у 
Новом Саду у року од 24 часа од доношења решења. 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС                  Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС   др Жељко Видовић,с.р. 
Број: :112-76/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС 

 
Број:14. Страна 190. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године___________ 



 
127. 

 
        На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 

образовању Привременог органа општине Врбас  /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи  /“Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/ и члана 4. и 
36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној  7. августа  2009. године,  донео  је  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

''ДАНИЛО КИШ''  У  ВРБАСУ 
      I 

Ангелина Манев разрешава се  дужности директора Народне библиотеке  
''Данило Киш''  у Врбасу  са  10. августом   2009. године.  
 
                                                                II 
 
   Oво Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“.  

 
                         
ОПШТИНА ВРБАС         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-77/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године  
ВРБАС  
 
 
128. 

         
        На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 

образовању Привременог органа општине Врбас / „Службени гласник Републике 
Србије“ , број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи /“Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/ и члана 4. и 
36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној  7. августа 2009. године,  донео  је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  ''ДАНИЛО КИШ'' У ВРБАСУ 

 
            I 
 

Магдолна Увалин  именује се  за вршиоца  дужности директора Народне 
библиотеке  ''Данило Киш'' у Врбасу почев од  11. августа  2009. године.  
 

 Број:14. Страна 191. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године________ 



                                                   
                                                             II 

 
 

   Oво Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“.  
 

                         
ОПШТИНА ВРБАС         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС               др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-78/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године  
ВРБАС  
 

 
129. 

 
 
 

 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас/ „Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009./, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002. 5/2002. 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника 
Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, број 9/2009. и 
11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. 
године, донео је  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ «ДАНИЛО КИШ »  У ВРБАСУ 
 
I 

 
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Народне 
библиотеке  «Данило Киш»  у Врбасу и то: 
   

1. Благоје Баковић, члан 
2. Јованка Бундић, члан 
3. Славица Гвозденовић, члан    
4. Љубомир Ковач, члан  
5. Радмила Милинић,  члан. 
 
 
                                                   II 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Надзорног одбора  Народне 
библиотеке  «Данило Киш» у  Врбасу и то: 
 

1. Невенка Кљакић, члан 
2. Слободан Сувајџић, члан.    

  
Број:14. Страна 192. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године________ 



 
                                                        III 
Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 

             
ОПШТИНА ВРБАС                                                Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                          др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-79/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС 

 
 

130. 
 

 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас/ „Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009./, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002. 5/2002. 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника 
Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, број 9/2009. и 
11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. 
године, донео је  

        
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ 
БИБЛИОТЕКЕ «ДАНИЛО КИШ»  У ВРБАСУ 

 
I 

    У Управни одбор Народне библиотеке  «Данило Киш»  у Врбасу   
и м е н у ј у    се: 

1. Радосав Симићевић, за члана 
2. Слађана Петровић, за члана 
3. Душан Горонић, за члана 
4. Бојана Пљуцо, за члана 
5. Љубомир Ковач, за члана. 

   
                             II 
 У Надзорни одбор Народне библиотеке  «Данило Киш» у  Врбасу 
 и м е н у ј у  се: 
 

1. Ненад Перовић, за члана 
2. Јелена Вишњић, за члана. 
 
                                                   III 

 
Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас'' 

 
            
ОПШТИНА ВРБАС                                                         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                            др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-80/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС   
Број:14. Страна 193. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
131. 
 

 На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник Републике 
Србије“ број  37/2009), члана 53. Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004),  члана  
30. и 93. Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  
5/2002, 10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине 
Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној  7. августа 2009. године,  донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ  ШКОЛЕ ''4 ЈУЛИ''  У ВРБАСУ 

 
          I 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланова   Школског одбора Средње 
стручне школе ''4. јули'' у Врбасу и то: 

1. Мирко Живковић,  као представник локалне самоуправе и  
 2.Милорад Рогановић,  као представник родитеља. 
 

           II                                     
 Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 

 
        
ОПШТИНА ВРБАС                                                         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                        др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-81/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС   
 

 
132. 
 
 На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник Републике 
Србије“ број  37/2009),  члана 53. Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004),  члана  
30. и 93. Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  
5/2002, 10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине 
Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. године,  донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ  ШКОЛЕ ''4 ЈУЛИ''  У ВРБАСУ 

 
I 

              И м е н у ј у  с е   чланови  Школског  одбора Средње стручне школе  
''4. јули'' у Врбасу и то:      

Број:14. Страна 194. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
              1.  Милан Милошевић,  као представник локалне самоуправе и  
    2.  Момир Бјелица,  као представник родитеља. 
 

 II                                              
    

 Ово Решење  објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 

          
ОПШТИНА ВРБАС                              Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                          др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-82/2009-I/01 
Дана: 7. августа  године 
ВРБАС   

 
 
 

133. 
 
 

 На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник Републике 
Србије“ број  37/2009), члана 53. Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004),  члана  
30. и 93. Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  
5/2002, 10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине 
Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. године,  донео је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''20. ОКТОБАР“ У  ВРБАСУ 
 
I 

  Р а з р е ш а в а ј у     с е  дужности  чланова Школског одбора Основне 
школе ''20. Октобар'' у Врбасу  и то:  
 1. Далибор Кривокапић, као  представник локалне самоуправе, 
 2. Александра Кресојевић, као представник локалне самоуправе, 
 3. Недељко Стрибер,  као  представник запослених. 
 

II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
                        
ОПШТИНА ВРБАС                                             Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                 др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-83/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
В Р Б А С 
Број:14. Страна 195. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



  
134.                             
 На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник Републике 
Србије“ број  37/2009), члана 53. Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004),  члана  
30. и 93. Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  
5/2002, 10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине 
Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. године,  донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''20. ОКТОБАР“ У  ВРБАСУ 
 
I 

 И м е н у ј у  с е   чланови  Школског одбора Основне школе ''20. Октобар '' у 
Врбасу и то:   

1. Јелена Миљанић, као представник локалне самоуправе, 
2. Снежана Шуваков, као  представник локалне самоуправе, 

 3.  Марина Чордаш,  као представник запослених. 
 

II 
 Ово Решење  објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
               
         
ОПШТИНА ВРБАС                                                      Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-84/2009-I/01 
Дана:  7. августа 2009. године 
В Р Б А С  
 
135. 

 
 На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник Републике 
Србије“ број  37/2009), члана 53. Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004), члана 30. 
и 93. Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  5/2002, 
10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас 
(«Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган општине 
Врбас, на седници одржаној 7. августа 2009. године,  донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ  И  ИМЕНОВАЊУ    ЧЛАНA ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО“ У  КУЦУРИ 
I 
 

 БАРОВИЋ ЗВЕЗДАН  р а з р е ш а в а   с е дужности  члана Школског одбора 
Основне школе ''Братство Јединство '' у Куцури,  као представник родитеља. 
 
Број:14. Страна 196. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
II 

 ТАМАШ МОНИКА   и м е н у ј е  с е  за члана Школског одбора Основне школе 
''Братство Јединство '' у Куцури,  као представник родитеља. 
 

III 
 
 Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
                        
ОПШТИНА ВРБАС                                             Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                 др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-85/2009-I/01 
Дана: 7. августа  2009. године 
В Р Б А С  
 

 
136. 

 
 

 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника 
Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број  9/2009.  и  
11/2009/, Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  7. августа 2009. 
године, донео је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ 
 
I 

   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  чланови Управног  одбора  Дома здравља 
«Вељко Влаховић» у  Врбасу као представници запослених и то: 
  
 1. Др Брајана Николић, члан, 
 2. Зорица Вујиновић, члан. 

II 
 Др Јелица Малешев  Р а з р е ш а в а    с е  дужности  чланa Надзорног одбора  
Дома здравља «Вељко Влаховић» у  Врбасу као представник запослених.  
 
                  III 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
     
     
ОПШТИНА ВРБАС                                              Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                 др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-86/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС  
Број:14. Страна 197. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
  
 
137. 
 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника 
Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број  9/2009.  и 
11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  7. августа 2009. 
године,  донео је  
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ДОМА 

ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ»  У ВРБАСУ 
 
                   I 
 
 У Управни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу као представници 
запослених    и м е н у ј у   с е:  
     
 1. Др Љубинка Јовић – Вуковић, за члана и 
 2. Роса Вујичић, за члана. 
 

II 
 
   Др Нина Драшковић Вујадиновић  и м е н у ј е   се за члана Надзорног одбора  
Дома здравља «Вељко Влаховић» у  Врбасу  као представник  запослених. 
 
 
                  III 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
    
 
       
ОПШТИНА ВРБАС                       Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                            др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-87/2009-I/01 
Дана: 7. августа 2009. године 
ВРБАС  
 
 
 
 
 
Број:14. Страна 198. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
 

 
138. 
 

 
    На основу члана  2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /«Службени гласник Републике 
Србије», број 37/2009/, члана 50. став 1. тачка 5. Статута општине Врбас/ «Службени 
лист општине Врбас«, број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008 / и члана 4., 36. и 46. 
Пословника Привременог органа општине Врбас  /«Службени лист општине Врбас», 
број  9/2009  и  11/2009/,  Привремени  орган општине  Врбас,  на  седници одржаној  
7. августа 2009. године, донео је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ, МИГРАЦИЈАМА И ТРАЈНА РЕШЕЊА 
ИЗБЕГЛИЦА У ОПШТИНИ ВРБАС 

 
 
   ИМЕНУЈЕ СЕ Савет за управљање, миграцијама и трајна решења избеглица у 
Општини Врбас у следећем саставу: 
 

1. др Жељко Видовић, председник 
2. Радмила Мусић, заменик председника 
3. Милан Комазец,члан 
4. Нада Батрићевић, члан 
5. Никола Крчмар, члан 
6. Амалија Ђоровић, члан 
7. Гордана Докнић, члан 
8. Десанка Ђурковић, члан 
9. Милосав Раичевић, члан 
 
 

  Задатак Савета је израда и усвајање стратешких докумената која се баве 
питањима избеглих и интерно расељених лица и израда акционог локалног плана. 
   Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење председника општине 
Врбас број 06-2-591/2008-II/02 од 4. децембра 2008. године. 
 
 
   Ово Решење објавиће се у « Службеном листу општине Врбас». 
 
                          
                                                  
ОПШТИНА ВРБАС                                                         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                   др Жељко Видовић,с.р.                      
Број: 06.2–71/2009–II/02                                                                                    
Дана: 7. августа 2009. године  
В Р Б А С 
                                                                                                                                                          
Број:14. Страна 199. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
 
 

      С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Редни                          Страна 
Број 
 
 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
125. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  187   
 
126. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  188 
 
127. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

 „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ        190 
  

128. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
  ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ  190 
 
129. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ  191 
 
130. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ  192 
 
131. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
  СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „4. ЈУЛИ“ У ВРБАСУ    193 
 
132. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
  СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „4. ЈУЛИ“ У ВРБАСУ    193 
 
133. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „20. ОКТОБАР“ У ВРБАСУ     194 
 
134. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „20. ОКТОБАР“ У ВРБАСУ     195 
 
135. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
  ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО“ У КУЦУРИ  195 
 
136. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ   196 
 
137. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ   197 
 
138. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ, МИГРАЦИЈАМА 
  И ТРАЈНА РЕШЕЊА ИЗБЕГЛИЦА У ОПШТИНИ ВРБАС    198 
 
 
 
Број:14. Страна 200. Службени лист општине Врбас, 7. август 2009. године_________ 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028      
Годишња претплата: 2.000,00 дин. - Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас 
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 


